2022年５月 23日

各 位

会 社 名 プ ロ パ テ ィ デ ー タ バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  武 野  貞 久

 （コード番号：4389 東証グロース）

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部管掌  大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 23 日開催予定の第 22 期定時株主総会での承認を前提として、取締役を以

下のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．第 22 期定時株主総会に付議する候補者

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 現 役 職 名 新任・再任

板谷

い た や

 敏正

としまさ

 代表取締役会長 再任

武野

た け の

 貞久

さだひさ

 代表取締役社長 再任

大田

お お た

 武

たけし

常務取締役
管理本部管掌

再任

堀之内

ほりのうち

 はる代

は る よ

取締役
クラウド事業本部管掌
クラウド事業本部長委嘱

再任

（２）監査等委員である取締役

氏 名 現 役 職 名 新任・再任

鏑木

かぶらぎ

 耕三

こうぞう

 － 再任

小田島

お だ し ま

 労

ろう

 － 再任

以 上